

















SURAT TUGAS

Nomor: 1567-R/UNTAR/PENUNJANG/III/2022

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

AGUSTINA, M.Psi., Psikolog

Untuk melaksanakan kegiatan penunjang dengan data sebagai berikut:

Judul Kegiatan/Aktifitas International Conference on Economics, Business, Social, and Humanities

(ICEBSH) Internasional

Peran Peserta Periode/Tahun/Tanggal 2022/23-24 Maret URL/Repository http://icebsh.untar.ac.id/

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

25 Maret 2022

Tingkat

Rektor

Prof. Dr. Ir. AGUSTINUS PURNA IRAWAN

Print Security: 95e661a2ccbf58cf496921489029054f

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.







Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat



International Conference on Applied Science, Technology, and Engineering (ICASTE)





International Conference on Economics, Business, Social, and Humanities (ICEBSH)



CERTIFICATE

of Achievement

Agustina

for the contribution as:

Participant

Director Institute of Research and Community Engagement Universitas Tarumanagara

Assoc. Prof. Ir. Jap Tji Beng, MMSI., Ph.D.



Dr. Eng. Titin Fatimah, S.T., M.Eng.





Untar Jakarta

Untar.ac.id

